TELEPÍTÉSI ÉS HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
INSTALLATION AND USER MANUAL
BVFHEATING.COM
BVF L-PRO
100 Series
3BVF L-PRO 100 SERIES  telepítési és használati útmutató
H
U

3. Tervezze meg a rendszert
Tervezze meg a fűtőelem optimális elhelyezését teljes lefedettséggel. A termosztát helyének  kijelölésekor
ügyeljen arra, hogy a fűtőelem 2,5 méter hosszú csatlakozókábele / hidegvége elérje a  termosztátot,
valamint a termosztát padlóban elhelyezett jeladója is kellő közelségbe kerüljön. Célszerű a  fűtőelem
csatlakozó kábelét a termosztát helyétől vezetni / telepíteni. Lásd: 3. ábra
i Fontos információ
Az egyenletes hőeloszlás érdekében a gyárilag beállított kábeltávolságot tartsa meg a telepítés során.  A
kábeltávolság növelésével a padlón hidegebb felületek keletkezhetnek.
2. ábra – a fűtőfelület kiszámítása
3. ábra – jellemző bekötési vázrajz
3.2 A megfelelő termék kiválasztása
Ellenőrizze, hogy a BVF L-PRO fűtőelem méretei megegyeznek-e a fűtendő felülettel és a tervezett teljesít-
ménnyel. A 2. ábra alapján, ha a fűtendő felület 6,45 m2, válassza a 6,0m2 felületű terméket.
BVF L-PRO elektromos fűtőelem 100 W/m2  teljesítményben
Típus Fűtőfelület Szélesség Hossz Teljesítmény Amper Ohm
BVF L-PRO/100-200-2.0 2,0 m2 50 cm 4 m 200 W 0,9 264,5
BVF L-PRO/100-300-3.0 3,0 m2 50 cm 6 m 300 W 1,3 176,3
BVF L-PRO /100-400-4.0 4,0 m2 50 cm 8 m 400 W 1,7 132,3
BVF L-PRO/100-500-5.0 5,0 m2 50 cm 10 m 500 W 2,2 105,8
BVF L-PRO/100-600-6.0 6,0 m2 50 cm 12 m 600 W 2,6 88,2
BVF L-PRO/100-700-7.0 7,0 m2 50 cm 14 m 700 W 3,0 75,5
BVF L-PRO/100-800-8.0 8,0 m2 50 cm 16 m 800 W 3,5 66,1
BVF L-PRO/100-900-9.0 9,0 m2 50 cm 18 m 900 W 3,9 58,8
BVF L-PRO/100-1000-10.0 10,0 m2 50 cm 20 m 1000 W 4,3 52,9
BVF L-PRO /100-1200-12.0 12,0 m2 50 cm 24 m 1200 W 5,2 44,1
8 9BVF L-PRO 100 SERIES  telepítési és használati útmutató
H
U